Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton LA
UNION de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3558
3559
3561
3561
3561
3561
3563
3564
3566
3567
3568
3568
3568
3569
3569
3569
3570
3571
3571
3572
3574
3574
3574
3574
3575
3575
3576
3577
3577
3577
3577
3577
3578
3580
3582

Cédula

301891391
301470412
110670104
301830898
301620850
302600656
301450835
302050585
303800820
302450232
302030945
300970297
301240222
107230461
301750038
104850407
302170970
102510936
302910630
301410212
303160788
301010838
900740677
301210125
300980508
102180328
301660343
106380726
301991428
301330896
106920587
301550435
801320156
108110465
301600401

Nombre Completo

ALCAZAR BARRANTES NORBERTO
ARLEY NAVARRO LUIS ALBERTO
CALVO BARRANTES ESAU ALONSO
CALVO COTO ELSA EUGENIA

CALVO SANDOVAL ISIDRO

CALVO SERRANO CARLOS ALFONSO
DIAZ ARTAVIA JUANA ROSA

DIAZ SALAZAR SONIA MARIA
GUZMAN SANDOVAL DANIEL

MATA MONTOYA ORLANDO ADOLFO
MESEN BARQUERO MARIA ELENA
MOLINA MOLINA CARMEN INDALECIO
MONTOYA AGUILAR DIOGENES
MORA QUESADA MARIA BERNARDITA
MORA SERRANO BENIGNO
NAVARRO MOLINA MAYRA

PICADO GARCIA CARLOS ALBERTO
RAMIREZ SOTO JOSE SANTIAGO
RAMOS MORA ALEXANDER
RODRIGUEZ CALDERON XINIA
SANCHEZ SERRANO CINTYA
SANCHEZ SOLIS EVELIA

SOLANO GOMEZ WILLIAM

SOLANO RODRIGUEZ ARSENIO
SOLIS VIQUEZ FLORA

VALLEJO LEITON WAGNER
VARGAS CHACON ALICIA MARIA
VILLALOBOS CHAVARRIA ISABEL
VILLALOBOS DURAN MARIA DEL CARMEN
VILLALOBOS DURAN ROSA MARIA
VILLALOBOS SANABRIA GEOVANNI ALEJANDRO
VIVAS MENDEZ LUIS

ALTAMIRANO CORNEJO RENE ENRIQUE
CONEJO CERVANTES ANA PATRICIA
JIMENEZ MOLINA MARIA LIDUVINA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton LA
UNION de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3583
3583
3584
3584
3585
3589
3589
3590
3592
3593
3594
3595
3596
3597
3602
3606
3606
3606
3607
3607
3608
3608
3609
3609
3609
3610
3610
3611
3612
3613
3616
3616
3617
3617
3619

Cédula

112960770
301780348
302810239
108700685
102640695
108200440
105110823
103370071
302000655
600810635
102410469
302100485
112260083
302030174
102420848
801240800
301220948
400770727
301250920
700570849
700500819
103110020
600540291
105700719
105670631
106840912
106230915
301230932
105080086
202880702
107370752
103640019
302690857
301140055
301400005

Nombre Completo

LOPEZ PORRAS ELBERT ESTEBAN
MASIS BARQUERO MIGUEL ANGEL
MOYA MONTERO JUAN CARLOS
ORTEGA HIDALGO MINOR JESUS
RAMIREZ ARIAS GUILLERMO
ALVARADO MIRANDA JOHNATHAN
ARRIETA BLANCO SERGIO ARTURO
BRENES BRENES CARLOS ALBERTO
GONZALEZ RIVERA MAYRA
MADRIGAL MONTES JUANA ROSA
MATAMOROS NAVARRO ANTONIO EDGAR
PEREIRA MESEN MIRIAM ESTELA
ROMERO AGUILAR GILBERTO ROLANDO
SEGURA RICHMOND CECILIA
BRIZUELA CANTILLANO HILDA
RAMIREZ RAMIREZ MARIA TERESA
RICHMOND SANABRIA MARIA TERESA
SALAS CAMPOS HORACIO

SOLANO RODRIGUEZ JUAN RAFAEL
YGLESIAS CASTRO LAURA

ARLEY RAMOS DENIS

BOZA CHAVARRIA MARIA ELENA
CAMPOS RIOS TEODORO

CASTRO PEREZ SERGIO ALBERTO
CASTRO VILLALOBOS ANA CECILIA
ESPINOZA MATA GERARDO ALBERTO
GONZALEZ MORA ALEJANDRO MARTIN
MATA MONGE ROSA MARIA

OBANDO OBANDO JOSE MIGUEL
SERRANO QUESADA MAYRA
CASTILLO CALDERON ANA LUCIA
CHACON CAMBRONERO ENRIQUE
CORTES PICADO EDUARDO ALBERTO
FONSECA MENA VICTORIA

MOLINA PACHECO CARLOS
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton LA
UNION de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3619
3620
3620
3621
3621
3622
3623
3626
3627
3631
3632
3633
3634
3634
3636
3637
3638
3640
3641
3642
3643
3644
3646
3647
3647
3648
3649
3650
3650
3651
3652
3652
3652
3652
3652

Cédula

103350633
103370290
301000981
110550455
302800531
104970525
301490345
600380478
302190817
301620159
301280533
201770440
302380685
301090145
102800270
800920852
113190725
101670498
301570718
109590423
302740346
302410371
107050978
202610656
401000054
107920496
301130430
301870532
501390010
301770730
900510321
302470665
900230377
102480456
116330660

Nombre Completo

OREAMUNO ESPINOZA RODOLFO EDUARDO
POVEDA QUIROS DAISY

RICHMOND VEGA MISAEL

SEGURA VILLALOBOS JUAN CARLOS
SOMARRIBAS TIJERINO ENRIQUE
ZELEDON BURGOS GERARDO ALBERTO
CRUZ SOLIS MARTA OLGA

ARAYA RODRIGUEZ ANGEL

GOMEZ BRENES MAYELA

SANCHEZ DIAZ JOSE ANTONIO
ALVARADO PICADO RAFAEL ANGEL
ARIAS RODRIGUEZ OLIVA

CALDERON ROJAS CARLOS LUIS
CALVO SOLIS RITA

CHANG ALFARO LIGIA

FENG ZHEN JINXIAN

GONZALEZ QUESADA MARIA JOSE
MELENDEZ CESPEDES JUAN PEDRO
MORA NAJERA RIGOBERTO

MUNOZ QUIROS RONALD MAURICIO
RAMIREZ CHAVES RODRIGO ANTONIO
SALAS RAMIREZ ANA MARIA

SOLIS SANCHEZ LAURA

VEGA BLANDON YOLANDA

VIQUEZ MUNOZ GERARDO

GUZMAN CUBERO HENRY RODRIGO
ZUNIGA CALDERON GRACIELA
AGUILAR CALVO GUILLERMO
CASTRILLO JIMENEZ MARIA LUISA
MENDEZ RAMIREZ GERARDO
RAMIREZ LIZANO HILDA

SANABRIA MIRANDA LUZ MARINA
ULATE FERNANDEZ JOSE ANTONIO
UMARNA ZUNIGA OSCAR

ZUNIGA VARGAS DONOBAN ALEXANDER
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton LA
UNION de la Provincia de CARTAGO.

N° Junta

3653
3655
3655
3655
3656
3658
3661
3661
3666
3666
3667
3667
3668
3668
3668
3669
3672
3672
3672
3675
3675
3675
3679

Cédula

106110076
103680141
500540555
301740716
602530692
107020150
102810607
103370512
102510221
301670237
105790753
109640856
104600826
104010372
301820561
502030562
116350041
105160918
109940244
114920730
205020139
104850787
104310532

Total de Fallecidos

Nombre Completo

VARGAS SOLANO MARIA ESTER

DIAZ CHINCHILLA LIGIA MARIA

GARCIA CHAVES EXPEDITA URSULA
GOMEZ ALCAZAR JOSE LUIS

GRANADOS SANCHEZ BEATRIZ

TORRES FLORES RITA GRETTEL
HERRERA MADRIGAL MARIA DE LOS ANGELES
HIDALGO MONTERO CARLOS ALBERTO
GUTIERREZ CHAVARRIA MANUEL ANTONIO
JARA MENDEZ GILBERTO

MADRIGAL ARRONES CARLOS ENRIQUE
MOYA GONZALEZ LAURA

PARRA MORA JOSE GERARDO
RODRIGUEZ VINDAS GABRIEL

SALAS VARGAS ADRIAN

TORRES CASTRO LUIS GUSTAVO
HERNANDEZ SEQUEIRA JONATHAN DAVID
LEIVA SOLIS ANA LIA

MONTERO PORRAS CARLOS EDUARDO
ALVAREZ RUIZ LAURA LORENA

BUSTOS POTOY EVENOR DE JESUS
CALDERON SOLANO TERESITA MARIA
SANDI URENA JOSE ANGEL

128
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